[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 080/2018 - GM
“Nomeia RONDINELLI PIETRO para responder como Gestor do Convênio”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com o Inciso II, Alínea “c”, do Artigo 131 da Lei Orgânica municipal,

 R E S O L V E:

I – N O M E A R, a partir de 11 de abril de 2018, sem ônus para os cofres públicos, o Secretario da Agricultura e Meio Ambiente o senhor RONDINELLI PIETRO, portador da Cédula de Identidade RG nº 8.010.012-4 SSP/PR e CPF//MF nº 037.285.899-69, para responder como Gestor do Convênio a ser firmado entre o Município de Quarto Centenário e o Estado do Paraná, por meio da Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento – SEAB, com vistas ao apoio à aquisição de uma Plantadeira – Plantio Direto (07 linhas), objetivando auxiliar na qualidade do plantio e assim melhorando a renda e qualidade de vida dos agricultores familiares.

II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 11 de abril de 2018.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br